






parfaitパフ
ェ

◆パフェの内容は季節により変わります。　※価格は税込みです。

超爽快でクリアな味わい。
甘くない新スタイル。
超爽快でクリアな味わい。
甘くない新スタイル。

アルコール

ソフトドリンク

生ビール大  一番搾り（ジョッキ）

生ビール中  一番搾り（ジョッキ）

生ビール小  一番搾り（グラス）

瓶ビール大

焼酎１合

日本酒1合

酎ハイ・ライム

酎ハイ・レモン

酎ハイ・オレンジ

酎ハイ・メロン

酎ハイ・カルピス

酎ハイ・あんず

梅酒ロック　自家製

梅酒炭酸割り　自家製

焼酎　5合瓶

焼酎　1升瓶

ハイボール

フルーツハイボール

ノンアルコールビール

900円

700円

500円

700円

500円

500円

480円

480円

480円

480円

480円

580円

550円

600円

1,900円

3,800円

480円

580円

480円

リッキーライム
リッキーレモン
リッキーカルピス

480円
480円
480円

チョコパフェ
フルーツパフェ

ミニチョコパフェ
ミニブルーベリーパフェ
ミニストロベリーパフェ
ミニアップルパフェ

680円
680円

380円
380円
380円
380円

コーラ

レモンスカッシュ

メロンソーダ

カルピス

カルピスソーダ

ブレンドコーヒー

子供ビール

オレンジジュース　100％

野菜・果物ジュース　100％

ソーダフロート

コーラフロート

アイスコーヒー

カプチーノ（hot・ice）

エスプレッソ（hot）

カフェ・オ・レ（hot・ice）

ウインナーコーヒー

350円

350円

350円

350円

350円

380円

380円

400円

400円

450円

450円

450円

450円

450円

500円

550円

●価格はすべて税込みです。



誕生日、記念日、パ
ーティーなどに！

お任せパーティセットお任せパーティセット

サンドイッチ

誕生会、記念日、総会などに大人気！

10,000円（税込10,800円）

セットの内容

※料理の内容は、ご要望により変更できますので、お気軽にお尋ねください。【要予約】

※写真はイメージです。※写真はイメージです。

大盛りメニュー超
超大盛りかつ丼

超大盛り親子丼

超大盛りミートスパ

超大盛りナポリタン

超大盛り焼きそば

2,000円

2,000円

2,000円

2,000円

2,000円

たまごサンド

ハムサンド

チーズサンド

野菜サンド

ツナサンド

ヒレかつサンド

フィッシュサンド

フルーツサンド

700円

700円

700円

700円

750円

1,150円

1,150円

1,250円
（要予約・使用するフルーツは季節により変わります）

超大盛り天ぷら丼

超大盛りチャンポン

超大盛りかつカレー

超大盛り中華丼

超大盛りオムライス

2,200円

2,600円

2,600円

2,400円

2,600円

※サンドイッチ盛り合わせは、ご予約ください。

サンドイッチ盛り合わせ
たまご、ハム、ツナ、チーズなど４種類
（３～４人用）・・・・・・・・・・2,800円

サンドイッチ盛り合わせ
たまご、ハム、ツナ、チーズ、ヒレかつなど5種類
（５～６人用）・・・・・・・・・・3,800円

●鶏の唐揚げ・海老フライ・とんかつ
　などの盛り合わせ……………………2 台
●酢豚（大皿）………………………… 1 台
●焼きそば（大皿）…………………… 1 台
●オムライス（大皿）………………… 1 台

　　　　　　　　　　　　　　　 計5台

●当店では厳選した国産材料を使用しています。   ●当店の鶏肉は、すべて国産「いずみどり」を使用しています。   ●価格はすべて税込みです。

※写真はサンドイッチ盛り合わせ3,800円（税込）（５～６人用）です。




